

Dodatek č.2

podle ustanovení § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
pro akci

**„Výsluní – stavební úpravy komunikace a dešťové kanalizace – dílčí část na pozemku
p. č. 851/1, 851/2, 852/3, 161/4 a st. 256 v k. ú. Výsluní u Chomutova“**

1. Smluvní strany

Objednatel:	Město Výsluní
se sídlem:	č.p. 14, 431 83 Výsluní
zástupce pro věci smluvní:	Ing. Dagmar Čadílková, starostka obce
IČ :	00262251

a

Zhotovitel:	Stavební společnost Jaroslav Oršuliak, a.s.
se sídlem:	Okounov 65, 431 51 Klášterec nad Ohří
zástupce pro věci smluvní:	Jaroslav Oršuliak, jediný člen představenstva a.s.
zástupce pro věci technické:	Mgr. Petr Pondělíček, technický ředitel
zástupce pro věci výrobní:	Václav Oršuliak, výrobní ředitel
IČ:	250 28 316
DIČ:	CZ25028316
bankovní spojení:	KB, a.s., pobočka Chomutov
číslo účtu:	211 989 0257/0100
zápis v obchodním rejstříku:	Ks v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1751

na základě dohody smluvních stran se upravují oddíly

3. Termín plnění – staveniště a to bod :

3.3. Předmět díla bude dokončen: do **30.10.2015**

4. Cena za dílo

4.1. Cena předmětu díla se navyšuje o provedení překopu krajské silnice II/223 pro napojení nové dešťové kanalizace do stávající a vybudování nového veřejného osvětlení.

Cena dle SoD bez DPH:	3.168.200,-- Kč
Dodatek č.2 vícepráce :	388.280,-- Kč
Cena celkem vč. Dodatku č.2 bez DPH činí :	3. 556.480,--Kč
DPH 21%:	746.861,--Kč
Cena celkem vč. Dodatku č.2 s DPH činí :	4. 303.341,--Kč

slovy : čtyřmilionytřístatřicetřistačtyřicetjedna korun českých

Položkový rozpočet víceprací bude tvořit nedílnou přílohu Dodatku č.2.

10. Závěrečné ustanovení

- 10.9. Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčeny, zůstávají v plném rozsahu v platnosti.
- 10.10. Tento dodatek č.2 je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.
- 10.11. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.
- 10.12. Tento dodatek č.2 je platný a účinný dnem podpisu oprávněných osob smluvních stran.

Příloha : Rozpočet – překop silnice II/223
Veřejné osvětlení

V Okounově dne : 29. 09. 2015.

Ve Výsluní dne : 9. 10. 2015

Za zhotovitele:

Stavební společnost
Jaroslav Oršuliak, a.s.
Okounov 85, 431 51 Klášterec n/O
DIČ CZ 25028316
②

Jaroslav Oršuliak
jediný člen představenstva a.s.

Za objednatele:



Ing. Dagmar Čadíllková
starostka

Handwritten signature or initials in the bottom right corner.

ROZPOČET

Stavba: Výsluní - stavební úpravy komunikací a dešťové kanalizace

Objekt: SO 02 Dešťová kanalizace - změnový list č.1

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 18.9.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV				162 585,79
		Překop komunikace pro dešťovou kanalizaci				64 849,67
1	230200125	Nasunutí potrubní sekce do ocelové chráničky DN 400	m	-12,000	520,00	-6 240,00
2	143332234	Trubka ocelová spirálově svařovaná hladká ŠSN 41 1375.1 D426 tl 8 mm	m	-12,000	3 120,00	-37 440,00
3	460310109	Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1 až 4 hloubky do 6m vnějšího průměru do 400 mm	m	-12,000	3 180,00	-38 160,00
4	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	36,600	68,00	2 488,80
5	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živичných tl 150 mm	m2	36,100	230,00	8 303,00
6	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	19,500	254,00	4 953,00
7	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	22,000	387,00	8 514,00
8	113201R02	Zajištění stávajícího odvodňovacího žlabu	kpl.	1,000	9 850,00	9 850,00
9	979081111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1km	t	18,793	85,00	1 597,39
10	979081121	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	t	544,991	7,00	3 814,94
11	979099145	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	18,793	50,00	939,64
12	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	41,800	611,00	25 539,80
13	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	44,000	42,00	1 848,00
14	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m	m2	44,000	11,00	484,00
15	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	12,100	185,00	2 238,50
16	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	242,000	11,00	2 662,00
17	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	12,100	11,00	133,10
18	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	24,200	100,00	2 420,00
19	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	29,700	58,00	1 722,60
20	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,200	520,00	1 144,00
21	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	9,900	189,00	1 871,10
22	58331289	Kamenivo těžené drobné frakce 0-2	t	20,790	230,00	4 781,70
23	564752111	Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 150 mm	m2	22,000	178,00	3 916,00
24	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	22,000	122,00	2 684,00
25	573231111	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	55,600	12,00	667,20
26	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m	m2	36,100	431,00	15 559,10
27	577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 1 tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	55,600	348,00	19 348,80
28	919122R01	Zálivka spár zálivkou emulzí za tepla	m	36,600	185,00	6 771,00
29	915711111	Vodorovné značení stříkané barvou dělících čar š.120mm	m	18,000	71,00	1 278,00
30	24623440	Barva akrylátová na vozovky SILAMAT 0100 bílá S-2867 (á 10 kg)	kg	10,000	116,00	1 160,00
31	011152R01	Dopravné informační značení	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00
5		Komunikace				78 010,12
32	596212000	Kladení dlažby z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových	m2	-189,910	168,00	-31 904,88
33	59228105	Tvárnice betonová zatravnovací TZX 50/50 50x50x8 cm	kus	445,000	247,00	109 915,00
8		Trubní vedení				19 726,00
34	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 ‰ DN 150	m	25,000	80,00	2 000,00
35	286113121	trubka kanalizační plastová KGEM-160x1000 mm SN8	kus	25,000	268,00	6 700,00
36	286148040	Trubka kanalizační BOCR PEHD potrubí DN 300/6	kus	-4,000	2 855,00	-11 420,00
37	286148050	Trubka kanalizační BOCR PEHD potrubí DN 400/6	kus	4,000	4 250,00	17 000,00
38	877373121	Montáž tvarovek odbočných na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop. DN 300	kus	10,000	83,00	830,00
39	286114040	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KGEA-300/150/45°	kus	10,000	1 380,00	13 800,00
40	592243010	Skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x50x9 cm	kus	-16,000	950,00	-15 200,00
41	592243000	Skruž betonová šachetní TBS-Q.1 100/50 D100x25x9 cm	kus	4,000	710,00	2 840,00
42	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	8,000	112,00	896,00
43	592241760	prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/80/120 62,5x8x12 cm	kus	8,000	285,00	2 280,00
		Celkem	Kč			162 585,79

ROZPOČET

Stavba: Výsluní - stavební úpravy komunikací a dešťové kanalizace

Objekt: Veřejné osvětlení - změna rozsahu

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 18.9.2015

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Práce a dodávky M					225 694,50
Elektromontáže					225 694,50
1	stožár osvětlov bezpatic KLA5-114/60Z žárZn	kus	7,000	3 608,00	25 256,00
2	svítidlo venkovní výbojkové SGS101 70W	kus	7,000	2 086,00	14 602,00
3	elvýzbroj stož SR721-25-R Al 1xE27/4xM8+MR/35mm2	kus	7,000	461,00	3 227,00
4	elvýzbroj stožáru/ kryt řady 721-724 IP20	kus	7,000	31,00	217,00
5	kabel CYKY 4x10	m	230,000	105,00	24 150,00
6	výbojka sodík Master SON-T PIA plus E 70W 251045	kus	7,000	207,00	1 449,00
7	trubka ohebná kopoflex 40	m	215,000	22,00	4 730,00
8	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	240,000	41,00	9 840,00
9	svorka SR02 M8	kus	21,000	23,00	483,00
10	kabel CYKY 3x1,5	m	50,000	15,00	750,00
11	kabel CYKY 3x2,5	m	30,000	25,00	750,00
12	Demontáž stávajícího stožárů vč.svítidel a odvoz na deponii obce, montáž veřejného osvětlení, podružný materiál	kpl.	1,000	43 865,00	43 865,00
13	Revize	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
14	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z betonu prostého tl 200 mm	m2	215,000	110,00	23 650,00
15	Manipulace se sutí vč.odvozu sutí a uložení	kpl.	1,000	41 432,00	41 432,00
16	Výkop rýh, výkop pro stožáry, zásyp rýh, manipulace s výkopkem, základové pouzdra pro stožáry VO	kpl.	1,000	58 840,00	58 840,00
17	Veřejné osvětlení - 2.etapa	kpl.	-1,000	32 546,50	-32 546,50
<u>Celkem</u>					<u>225 694,50</u>